Z Серия - Ø25 - Ø50 1.8.727.6.2025
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Z СЕРИЯ
Ø25-Ø50
Каретка с опорной платформой с двух сторон, бесштоковый с регулируемым
демпфированием и бесконтактным опросом положения (магнит) (FFYA)
Рабочая среда:
Сжатый воздух. Возможна работа со смазкой (впоследствии требуется постоянная смазка)

SİLİNDİR ÖLÇÜLERİ
Çift Yataklamalı, Yastıklamalı ve Manyetikli
Milsiz Silindir  (FFYA)
Silindir
Ø mm A AM BM D x diş derinlik FE FF FG FM N x diş derinlik S T x diş derinlik U W Yastıklama
uzunluğu
25 100 13 45 G1/8" x 8 mm 131 100 50 66 M4 x 8 mm 33 M4 x 9 mm 42 64 18
32 120 16 55 G1/8" x 8 mm 171 140 70 80 M5 x 10 mm 41 M5 x 10 mm 52 78 24
40 150 22 70 G1/4" x 12 mm 220 180 90 97 M6 x 12 mm 51 M6 x 12 mm 63 95 34
50 180 29 85 G1/4" x 12 mm 280 220 110 116 M8 x 16 mm 63 M8 x 12 mm 78 114 40
Z Серия - Ø25 - Ø50 1.8.1027.6.2025 10Z Serisi - Ø25 - Ø50
SİLİNDİR BAĞLANTI PARÇALARI
Ayak
Bağlantı
Ø mm Ürün Kodu
25 AB-025-Z
32 AB-032-Z
40 AB-040-Z
50 AB-050-Z
Orta Destek
Bağlantı
Ø mm Ürün Kodu
25 ODB-025-Z
32 ODB-032-Z
40 ODB-040-Z
50 ODB-050-Z
Durdurucu Ayarlanabilir
Bağlantı
Ø mm Ürün Kodu
25 DAB-025-Z
32 DAB-032-Z
40 DAB-040-Z
50 DAB-050-Z
SİLİNDİR BAĞLANTI PARÇALARI
Orta Destek Bağlantı  Durdurucu Ayarlanabilir
 Bağlantı
Ayak Bağlantı Durdurucu Sabit
 Bağlantı
Ø mm Ürün Kodu
25 AB-025-Z
32 AB-032-Z
40 AB-040-Z
50 AB-050-Z
Ø mm Ürün Kodu
25 DSB-025-Z
32 DSB-032-Z
40 DSB-040-Z
50 DSB-050-Z
Ø mm Ürün Kodu
25 DAB-025-Z
32 DAB-032-Z
40 DAB-040-Z